A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 08/2020 - 
Inexigibilidade 01IN/2020 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: 
MAURICIO QUEIROZ CARDOSO. Inscrito no CPF sob nº 046.906.115-48 Contrato nº 
01IN/2020. Valor Global R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais) Objeto: Prestar 
serviços médicos no Hospital Municipal João Ferreira de Souza na sede deste Município, 
Data de assinatura do contrato: 06/01/2020. Vigência: 31/12/2020. Ubiraci Rocha Levi-
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Justiniano de Castro Dourado, 407 -  Lapão – Bahia, Objeto: 
Contratação de empresa para prestar serviços médicos na autorização de 
avaliação central das internações hospitalares AIHS/SUS, no período de janeiro à 
dezembro de 2020. Contrato nº 02IN/2020. Valor Global: R$ 22.500,00 (vinte e 
dois mil e quinhentos reais) Data de assinatura do contrato: 06/01/2020. Vigência: 
31/12/2020. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.